АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.02.2019  № 123-р
          г. Велиж

         В целях реализации пункта 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017  № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», руководствуясь ст.26, 29 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),
         1. Отделам Администрации муниципального образования «Велижский район» при реализации своих полномочий обеспечить приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках.

          2. Распоряжение вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk/ru в сети «Интернет».

.
	Глава муниципального образования
 «Велижский район»
	В.В. Самулеев

  Об обеспечении приоритета целей и задач по развитию конкуренции